- - -- -------

Câmara:Municipa(de São (j)esidé~
ESTADO DA BAHIA ....t#: ~ /

CNPJ 42.752.600/0001-56 ~~ ...)(V
~~~ ('\., ~K~
~' \r ~~

~~ :>// ~~
INDICAÇÃO N.o ro / 2021 ~~ «...~'"Y /'~ .'
EXCELENTÍSSIMO _ SENHO~ PRESIDENTE D~ L".tÂMARA DE
VEREADORES DE SAO DESIDERIO - ESTADO DA BAHIA

Os Vereadores JAIR LISBOA DE SOUZA e HELTON LOPES DA
COSTA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vêm requerer de V. Ex."
que após deliberação e aprovação do Soberano Plenário, seja encaminhado
Expediente Indicatório ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal JOSÉ
CARLOS DE CARVALHO, mostrando a necessidade de proceder com urgência
à construção de um Muro no Cemitério do Povoado de Mutamba.

"Construção de Muro no Cemitério do Povoado de Mutamba"

Justijicativa

Visando a preservação das jazidas dos entes queridos dos moradores da localidade.

Sala das Sessões em, 11 de Março de 2021.

Jair ~e Souza
ireador

Atenciosamente

Avenida ACM n° 191 - Bairro Felisberto Ferreira dos Anjos - CEP: 47820-000
São Desidério Ba - fone: 77 3623-2747